
20 kwietnia 2016 roku, w najbliższą środę, zapraszamy serdecznie na VII Giełdę Pracy Uniwersytetu 

Opolskiego, której organizatorem jest Akademickie Centrum Karier UO. 

Tegoroczna edycja Giełdy została podzielona na II części: 

CZĘŚĆ TARGOWA – godz. 10.00 – 14.00, Budynek Główny UO, hol na I piętrze 

Spotkać będzie można przedstawicieli najważniejszych firm regionu – w tym liderów na rynkach 

krajowych i zagranicznych, instytucje rynku pracy oraz stowarzyszenia wspierające przedsiębiorczość 

i kompetencje karierowe. Zaprezentują oni oferty pracy, praktyk, staży, przeprowadzą rozmowy 

rekrutacyjne oraz warsztaty. 

W czasie tej części prowadzone będą także warsztaty zorganizowane dla studentów 

i absolwentów UO. Przygotowanych zostało 10 szkoleń o bardzo różnorodnej tematyce – tak, by 

oferta była atrakcyjna dla kończących różne kierunki. Szczegóły na stronie: 

www.kariera.uni.opole.pl/szkolenia 

Atrakcje w części targowej: 

STREFA DZIECKA – zapraszamy rodziców z dziećmi! Animatorzy zajmą się dziećmi w czasie gdy ich 

rodzice - studenci  i absolwenci – będą zapoznawać się z ofertą Giełdy. 

STREFA CHILLOUTU – w tej strefie studenci i absolwenci będą mogli: 

- skonsultować i udoskonalić swoje CV ze specjalistami HR z Banku  Credit Agricole,  

- wziąć udział w symulacji rozmowy rekrutacyjnej prowadzonej przez wykwalifikowanych 
headhunterów. 

FOTOBUDKA 
  

CZĘŚĆ NETWORKINGOWA – godz. 15.00 – 17.00, Collegium Civitas, sala 15 (parter) 

Druga część VII GP została podzielona na dwie części: 

1) Jakie akademickie Opole? – warsztaty dla studentów reprezentujących różne uczelnie 
Opolszczyzny, które poprowadzi Magdalena Kurowska. 

2) Nowe kierunki dla rozwoju – debata organizowana wspólnie z Wydziałem Gospodarki i 
Innowacji Urzędu Miasta Opola, w której udział wezmą przedstawiciele władz, pracownicy 
naukowych, młodzi przedsiębiorcy i studenci, by przedyskutować zagadnienia związane z 
kierunkami rozwoju uczelni w odpowiedzi na potrzeby biznesu. 
 

Całość zakończy się sesją networkingową, podczas której wszyscy uczestnicy spotkania, wraz ze 

studentami biorącymi udział w warsztatach, będą mogli swobodnie dyskutować poruszone podczas 

debaty problemy.  

 


